ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«19» 09 2014 г.                                          № 147-пг

	г.Тулун

	Об отмене постановления администрации
Тулунского муниципального района
по предоставлению муниципальной
услуги по организации работ по переводу
жилого помещения в нежилое помещение
и нежилого помещения в жилое помещение.

Руководствуясь ст. 14, ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 Устава муниципального образования «Тулунский район», Положением о Комитете по архитектуре, строительству и ЖКХ администрации Тулунского муниципального района, утвержденным Решением Думы Тулунского муниципального района от 26.10.2006г. № 45,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление администрации Тулунского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги по организации работ по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение № 149-пг от 11.12.2009 г.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя мэра Тулунского муниципального района Карпенко В.Н.

3. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Земля Тулунская» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.

Мэр Тулунского

муниципального района                                                            М.И. Гильдебрант
PAGE